
ZARZĄDZENIE Nr 83/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć                 

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Miejskiej Ostróda. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z zawartą w dniu 25.01.2023 r. umową o dofinansowanie                

nr 00001/23/15011/OA-CM/D pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska            

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie a Gminą Miejską Ostróda w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Miejskiej Ostróda. 

 

§ 2. 

1. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym 

„Ciepłe Mieszkanie” i w umowie o dofinansowanie nr 00001/23/15011/OA-CM/D                

w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wzór umowy wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym               

w ogłoszeniu o naborze. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


